
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowej stanowiącej w 20/1000 części 
własność Gminy Jeziora Wielkie, przeznaczonej do oddania w najem w formie bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 umowy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
2023 r., poz. 344 ze zm.) zarządzam: 

§ 1. Przeznaczyć do wynajęcia na okres trzech lat lokal, stanowiący w 20/1000 części własność Gminy 
Jeziora Wielkie, położony w miejscowości Wójcin, szczegółowo opisany w wykazie stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej bip.jeziorawielkie.pl 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98298AAC-9511-459C-A2CA-E96FFF2727AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 27/2023 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

Wykaz 

nieruchomości lokalowej stanowiącej w 20/1000 części własność Gminy Jeziora Wielkie, przeznaczonej do 
oddania w najem w formie bezprzetargowej 

Oznaczenie 
nieruchomości 

Powierzchnia 
nieruchomości 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości i 
opis jej 
zagospodarowania 

Informacja o 
przeznaczeniu - 
najem 

Okres 
najmu 

Wysokość 
czynszu 

Lokal położony w 
budynku nr 47 w 
miejscowości 
Wójcin usytuowany 
na działce 
oznaczonej Nr 183 
o powierzchni 
0,2700 ha, obręb 
Wójcin, gmina 
Jeziora Wielkie, 
stanowiący prawo 
własności 20/1000 
części Gminy 
Jeziora Wielkie, dla 
którego Sąd 
Rejonowy w 
Mogilnie IV 
Wydział Ksiąg 
Wieczystych 
prowadzi księgę 
wieczystą 
oznaczoną 
numerem KW 
BY1M/00022808/2 

10,75 m² Przedmiotem 
najmu jest 
lokal 
znajdujący się 
w budynku nr 
47 w Wójcinie 

Nieruchomość 
położona jest na 
terenie, dla którego 
nie został 
sporządzony 
miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego. 
Dotychczasowe 
przeznaczenie 
lokalu: 
Posadowienie 
infrastruktury 
telekomunikacyjnej 

Bezprzetargowo 
– oddanie w 
najem na rzecz 
dotychczasowe
go najemcy 

Okres 
najmu 
– 3 lata 

47,01 
zł/m2 / 
m/c + 
VAT 

Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń tut. Urzędu oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej  www.bip.jeziorawielkie.pl. 
Informacja o wywieszeniu tego wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości w prasie lokalnej oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości. 

Jeziora Wielkie, dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98298AAC-9511-459C-A2CA-E96FFF2727AA. Podpisany Strona 1

http://www.bip.jeziorawielkie.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

